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                                   AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

Shtojcë nr. 1 

 

LISTA E NUMRIT LOGJIK TË SHËRBIMEVE PROGRAMORE AUDIOVIZIVE 

(Miratuar me Vendimin e AMA-s nr. 98, datë 07.06.2017, ndryshuar me Vendimet nr. 197, nr. 198, 

datë 25.10.2017 dhe nr. 47, datë 05.06.2023 të AMA-s) 

 

NLP SHËRBIMI PROGRAMOR 

1 RTSH 1 

2 RTSH 2 

3 RTSH 24 

4 KLAN TV 

5 TOP CHANNEL 

6 KLAN PLUS 

7 VIZION PLUS 

8 NEWS 24 

9 TV ABC 

10 TV ORA 

11 REPORT TV 

12 TV SCAN 

13 PANORAMA TV 

14 KLAN NEWS 
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15 ORA NEWS 

16 CLUB TV 

17 TV SHIJAK 

18 PREMIUM CHANNEL 

19 RADIO KLAN 

20 A2 CNN 

21 EURONEWS 

22 TV KUKËSI 

23 BBF 

24 FAX NEWS 

25 SYRI TV 

26 APOLLON TV 

27 TV KOMBI 

28 KLAN MUZIKË 

29 KLAN MAQEDONIA 

30 MCN 

31 RTSH SPORT 

32 RTSH FEMIJË 

33 RTSH SHKOLLË 

34 RTSH FILM 

35 RTSH SHQIP 

36 RTSH MUZIKË 

37 RTSH KORÇA 
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38 RTSH GJIROKASTRA 

39 RTSH SHKODRA 

40 RTSH KUKËSI 

41 RTSH KUVEND 

42 - 44 Vende të lira për kanale kombëtare (RTSH) 

45 Top News 

46-54 Rezervuar për programe me tematikë kombëtare pa 

pagesë 

55 TV STAR PLUS 

56 IN TV 

57 TV SOT 7 

58 TV MATI 

59 Tv Rozafa Motiv 

60 TV AVN 

61 TV KOPLIKU 

62 ALPO 

63 CNA 

64 TEMA TV 

65 NESËR TV 

66 TV 4+ 

67 TV CHANNEL 1 

68 TV KLAUDIANA 

69 ONE TV VLORA 
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70 TV 6+1 

71 - 73 Vende të lira 

74 TV BLU SKY 

75 TV CHANNEL 7 

76 - 79 Vende të lira 

80 TV BERATI 

81 - 88 Vende të lira 

89 - 99 Rezervuar për licencime TV OSHP Lokale 

101 RTK 

102 KLAN KOSOVA 

103 RTV 21 

104 TV 5 

105 - 199 Rezervuar për programet e përgjithshme kombëtare, 

rajonale, lokale publike dhe private që transmetohen 

hapur 

201 - 299 Rezervuar për programet e përgjithshme kombëtare, 

rajonale, lokale publike dhe private që transmetohen 

hapur 

301 - 399 Rezervuar për programet Pay TV që do të licencohen në 

të ardhmen  

401-433 Digitalb Pay TV  

434- 466 Top Channel Pay TV  

467 - 499 ADTN Pay TV   

501 - 533 Vizion + Pay TV 

 

http://www.ama.gov.al/
mailto:info@ama.gov.al

